2 招标代理机构

采购代理机构：榆林中轩时代项目管理有限公司

地址：陕西省榆林市高新区技术产业园区绿洲阳光小区北门 6号商

铺

联系人：李树洋

电话：18791520583

3 采购项目名称 米脂县妇幼保健院医疗设备及配套设施建设项目（医疗设备）

4 采购项目编号 ZXSD-ZB-2025-098

5 项目概况
米脂县妇幼保健院医疗设备及配套设施建设项目（医疗设备）具体

内容详见招标文件第四章采购内容及技术标要求。

6 资金来源 财政资金

7 采购预算

采购预算：大写：壹仟零柒拾肆万捌仟陆佰捌拾捌元整

小写：（¥10,748,688.00 元）

投标人的投标报价超出采购预算，作为不实质性响应招标文件，按

无效标处理。

8 采购内容 具体要求详见招标文件第四章 “采购内容及要求”。

9 交货期 合同签订后 30 日内。

10 资格证明文件

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、事业法人、其他组织或自

然人。企业法人应提供有效存续的企业营业执照及 2024 年度企业年

检报告；事业法人应提供事业单位法人证书；其他组织应提供合法

登记证明文件；自然人应提供身份证；

（2）投标人为经销商的，应具有医疗器械经营许可证或经营备案凭